
UCHWAŁA NR XXXII/286/21 
RADY GMINY LUBASZ 

z dnia 23 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit.d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021r., poz.1372 ze zm.), art. 212, 239 i 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.o finansach publicznych  (Dz.U. 
z 2021r., poz.305 ze zm.) 

RADA  GMINY  LUBASZ 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIV/212/21 Rady Gminy Lubasz z dnia 21 stycznia 2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2021 rok, zmienionej: 

- zarządzeniem nr 17.2021 Wójta Gminy Lubasz z dnia 5 lutego 2021 roku, 

- uchwałą nr XXV/228/21 Rady Gminy Lubasz z dnia 30 marca 2021 roku, 

- zarządzeniem nr 31.2021 Wójta Gminy Lubasz z dnia 31 marca 2021 roku, 

- zarządzeniem nr 39.2021 Wójta Gminy Lubasz z dnia 20 kwietnia 2021 roku, 

- zarządzeniem nr 42.2021 Wójta Gminy Lubasz z dnia 28 kwietnia 2021 roku, 

- uchwałą nr XXVI/240/21 Rady Gminy Lubasz z dnia 27 maja 2021 roku, 

- uchwałą nr XXVII/249/21 Rady Gminy Lubasz z dnia 29 czerwca 2021 roku, 

- zarządzeniem nr 65.2021 Wójta Gminy Lubasz z dnia 30 czerwca 2021 roku, 

- uchwałą nr XXVIII/251/21 Rady Gminy Lubasz z dnia 15 lipca 2021 roku, 

- uchwałą nr XXIX/262/21 Rady Gminy Lubasz z dnia 2 września  2021 roku, 

- zarządzeniem nr 82.2021 Wójta Gminy Lubasz z dnia 7 września  2021 roku, 

- zarządzeniem nr 91.2021 Wójta Gminy Lubasz z dnia 17 września 2021 roku, 

- uchwałą nr XXXI/282/21 Rady Gminy Lubasz z dnia 21 października  2021 roku  wprowadza się następujące 
zmiany : 

1. Zmniejsza się wydatki  budżetu o kwotę  857,02 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Łączna kwota wydatków po zmianach wynosi 48.008.268,63 zł, z  tego:           

- wydatki bieżące w wysokości            41.715.546,64 zł  

- wydatki majątkowe w wysokości        6.292.721,99 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

3. Zmianie ulega deficyt budżetu o kwotę 857,02 zł i po zmianach wynosić będzie  1.735.257,00 zł 
sfinansowany zostanie przychodami z tytułu  kredytów i przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych  ustawach. 3.1. Zmienia  się przychody 
budżetu gminy ( o kwotę wyemitowanych obligacji  tj.13.817.000,00 zł) i po zmianach wynosić będą 
17.533.594,02 zł, w tym: 

- przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 
budżetu określonymi w odrębnych  ustawach – 0,06 zł,. 

- przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych –13.817.000 zł, 

- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 – 942.593,96 zł, 

Id: CE44B3B6-AA97-4EF0-9801-83F2E3794F45. Podpisany Strona 1



- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym – 2.774.000,00 zł.3.2.Zmienia się rozchody 
budżetu gminy o kwotę 13.817.857,02 zł , tj. do wysokości  15.798.337,02 zł, w tym: 

- przelewy z lokat § 991 -  650.000,00 zł 

- spłata  otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 - 15.148.337,02 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

4. Zapis § 15 w uchwale nr XXIV/212/21 Rady Gminy Lubasz z dnia 21 stycznia 2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2021 rok dotyczący ustalenia limitu zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek 
w łącznej  wysokości 5.274.000,00 zł, w tym 2.500.000,00 zł  na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu gminy, zmienia się  na zapis o następującej treści: 

„Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów, pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych w łącznej kwocie 19.091.000,00 zł, w tym 2.500.000,00 zł  na pokrycie występującego 
w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu oraz 13.817.000,00 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek”.. 

5. Do § 17 uchwały nr XXIV/212/21 Rady Gminy Lubasz z dnia 21 stycznia 2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2021 rok dotyczącego upoważnienia dla Wójta Gminy Lubasz, dodaje się zapis o następującej 
treści: 

„Upoważnia się Wójta Gminy Lubasz do : zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji obligacji na 
spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz. 

§ 3. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Żaneta Andrzejewska 

 

Id: CE44B3B6-AA97-4EF0-9801-83F2E3794F45. Podpisany Strona 2



Plan wydatków budżetu gminy na 2021r. (po zmianach)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 768 600,01 0,00 1 768 600,01

01008 Melioracje wodne 52 000,00 0,00 52 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

10 000,00 0,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 0,00 42 000,00

01009 Spółki wodne 0,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

0,00 0,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 748 473,79 0,00 748 473,79

4270 Zakup usług remontowych 457 953,54 0,00 457 953,54

4300 Zakup usług pozostałych 30 048,00 0,00 30 048,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 472,25 0,00 260 472,25

01030 Izby rolnicze 10 800,00 0,00 10 800,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

10 800,00 0,00 10 800,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 343 785,24 0,00 343 785,24

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 343 785,24 0,00 343 785,24

01095 Pozostała działalność 613 540,98 0,00 613 540,98

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 800,00 0,00 4 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 825,12 0,00 825,12

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 117,60 0,00 117,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 818,00 0,00 3 818,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 469,50 0,00 2 469,50

4430 Różne opłaty i składki 601 510,76 0,00 601 510,76

020 Leśnictwo 15 000,00 0,00 15 000,00

02001 Gospodarka leśna 15 000,00 0,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 15 000,00

BeSTia Strona 1 z 15

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/286/21

Rady Gminy Lubasz

z dnia 23 listopada 2021 r.

Id: CE44B3B6-AA97-4EF0-9801-83F2E3794F45. Podpisany Strona 1



400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

30 000,00 0,00 30 000,00

40002 Dostarczanie wody 30 000,00 0,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 30 000,00

600 Transport i łączność 5 160 624,81 0,00 5 160 624,81

60002 Infrastruktura kolejowa 47 420,00 0,00 47 420,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

47 420,00 0,00 47 420,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 34 528,00 0,00 34 528,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 528,00 0,00 33 528,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 078 676,81 0,00 5 078 676,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 500,00 0,00 36 500,00

4270 Zakup usług remontowych 166 922,56 0,00 166 922,56

4300 Zakup usług pozostałych 140 105,51 0,00 140 105,51

4430 Różne opłaty i składki 32 000,00 0,00 32 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 779 491,45 0,00 2 779 491,45

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 953 500,94 0,00 953 500,94

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 915 156,35 0,00 915 156,35

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 0,00 55 000,00

60095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka 70 000,00 0,00 70 000,00

63095 Pozostała działalność 70 000,00 0,00 70 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 410 038,65 0,00 410 038,65

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 410 038,65 0,00 410 038,65

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 454,00 0,00 454,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 640,00 0,00 2 640,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 200,00 0,00 26 200,00

4260 Zakup energii 3 700,00 0,00 3 700,00

BeSTia Strona 2 z 15

Id: CE44B3B6-AA97-4EF0-9801-83F2E3794F45. Podpisany Strona 2



4270 Zakup usług remontowych 53 000,00 0,00 53 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 173 595,40 0,00 173 595,40

4580 Pozostałe odsetki 3,00 0,00 3,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

790,05 0,00 790,05

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 149 656,20 0,00 149 656,20

750 Administracja publiczna 4 722 931,12 -857,02 4 722 074,10

75011 Urzędy wojewódzkie 101 989,00 0,00 101 989,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 245,69 0,00 82 245,69

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 0,00 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 654,31 0,00 14 654,31

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 089,00 0,00 2 089,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 179 243,80 0,00 179 243,80

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 152 400,00 0,00 152 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 343,80 0,00 343,80

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 0,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 500,00 0,00 17 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 692 755,32 -857,02 3 691 898,30

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 500,00 0,00 7 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 97 500,00 0,00 97 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 151 965,32 0,00 2 151 965,32

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 148 450,00 0,00 148 450,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 10 000,00 0,00 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 369 170,00 0,00 369 170,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 41 785,00 0,00 41 785,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

15 000,00 0,00 15 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 800,00 0,00 26 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123 059,00 -857,02 122 201,98

4260 Zakup energii 51 000,00 0,00 51 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 0,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 413 270,00 0,00 413 270,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 30 412,00 0,00 30 412,00

4410 Podróże służbowe krajowe 23 500,00 0,00 23 500,00

4430 Różne opłaty i składki 75 500,00 0,00 75 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 51 155,00 0,00 51 155,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 850,00 0,00 1 850,00

BeSTia Strona 3 z 15

Id: CE44B3B6-AA97-4EF0-9801-83F2E3794F45. Podpisany Strona 3



4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

750,00 0,00 750,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 0,00 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

29 000,00 0,00 29 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 148,00 0,00 5 148,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 441,00 0,00 16 441,00

75056 Spis powszechny i inne 22 141,00 0,00 22 141,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

12 000,00 0,00 12 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 724,00 0,00 7 724,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 375,75 0,00 1 375,75

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 196,08 0,00 196,08

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 279,17 0,00 279,17

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 566,00 0,00 566,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 61 700,00 0,00 61 700,00

4190 Nagrody konkursowe 823,52 0,00 823,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 076,48 0,00 7 076,48

4300 Zakup usług pozostałych 53 800,00 0,00 53 800,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 665 102,00 0,00 665 102,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 0,00 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 465 000,00 0,00 465 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 919,00 0,00 30 919,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83 000,00 0,00 83 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 000,00 0,00 9 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 0,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 500,00 0,00 10 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 0,00 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 896,00 0,00 32 896,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 300,00 0,00 2 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 0,00 2 500,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 627,00 0,00 11 627,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

3 690,00 0,00 3 690,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

770,00 0,00 770,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00

BeSTia Strona 4 z 15

Id: CE44B3B6-AA97-4EF0-9801-83F2E3794F45. Podpisany Strona 4



751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 543,00 0,00 1 543,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 543,00 0,00 1 543,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120,33 0,00 120,33

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17,15 0,00 17,15

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00 0,00 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 705,52 0,00 705,52

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 792 378,00 0,00 792 378,00

75405 Komendy powiatowe Policji 6 700,00 0,00 6 700,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

6 700,00 0,00 6 700,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 000,00 0,00 7 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 7 000,00 0,00 7 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 718 198,00 0,00 718 198,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

35 450,00 0,00 35 450,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 000,00 0,00 12 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 000,00 0,00 20 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 300,00 0,00 2 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 580,00 0,00 15 580,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 738,00 0,00 115 738,00

4260 Zakup energii 16 200,00 0,00 16 200,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 800,00 0,00 10 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 530,00 0,00 28 530,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 100,00 0,00 2 100,00

4430 Różne opłaty i składki 14 500,00 0,00 14 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 445 000,00 0,00 445 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 56 561,00 0,00 56 561,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 289,00 0,00 5 289,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 671,00 0,00 671,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 380,00 0,00 28 380,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 221,00 0,00 13 221,00

BeSTia Strona 5 z 15

Id: CE44B3B6-AA97-4EF0-9801-83F2E3794F45. Podpisany Strona 5



4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 0,00 9 000,00

75495 Pozostała działalność 3 919,00 0,00 3 919,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 919,00 0,00 3 919,00

757 Obsługa długu publicznego 490 000,00 0,00 490 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

490 000,00 0,00 490 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

490 000,00 0,00 490 000,00

758 Różne rozliczenia 77 925,00 0,00 77 925,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 77 925,00 0,00 77 925,00

4810 Rezerwy 77 925,00 0,00 77 925,00

801 Oświata i wychowanie 13 925 428,76 0,00 13 925 428,76

80101 Szkoły podstawowe 7 910 068,35 0,00 7 910 068,35

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 293 500,00 0,00 293 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 839 190,35 0,00 4 839 190,35

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 445 314,00 0,00 445 314,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 096 750,00 0,00 1 096 750,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 147 900,00 0,00 147 900,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

2 000,00 0,00 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 000,00 0,00 23 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 277 510,00 0,00 277 510,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 300,00 0,00 5 300,00

4260 Zakup energii 112 200,00 0,00 112 200,00

4270 Zakup usług remontowych 180 400,00 0,00 180 400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 900,00 0,00 7 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 179 200,00 0,00 179 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 200,00 0,00 15 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 100,00 0,00 6 100,00

4430 Różne opłaty i składki 29 700,00 0,00 29 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 229 144,00 0,00 229 144,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 0,00 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 760,00 0,00 3 760,00

BeSTia Strona 6 z 15

Id: CE44B3B6-AA97-4EF0-9801-83F2E3794F45. Podpisany Strona 6



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15 000,00 0,00 15 000,00

80104 Przedszkola 3 991 745,89 0,00 3 991 745,89

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

169 757,20 0,00 169 757,20

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 91 000,00 0,00 91 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 293 289,23 0,00 2 293 289,23

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 159 204,00 0,00 159 204,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 419 000,00 0,00 419 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50 000,00 0,00 50 000,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00 0,00 17 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 132 760,00 0,00 132 760,00

4220 Zakup środków żywności 193 340,00 0,00 193 340,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 500,00 0,00 16 500,00

4260 Zakup energii 73 000,00 0,00 73 000,00

4270 Zakup usług remontowych 16 420,90 0,00 16 420,90

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500,00 0,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 88 800,00 0,00 88 800,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

130 555,56 0,00 130 555,56

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 500,00 0,00 8 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 100,00 0,00 5 100,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 0,00 10 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 106 019,00 0,00 106 019,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 000,00 0,00 3 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 000,00 0,00 5 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 436 200,00 0,00 436 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 000,00 0,00 17 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00 0,00 1 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 72 300,00 0,00 72 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00 0,00 32 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 0,00 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 306 000,00 0,00 306 000,00

4430 Różne opłaty i składki 6 500,00 0,00 6 500,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 39 147,00 0,00 39 147,00

BeSTia Strona 7 z 15

Id: CE44B3B6-AA97-4EF0-9801-83F2E3794F45. Podpisany Strona 7



4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 15 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 0,00 5 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

19 147,00 0,00 19 147,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 476 701,00 0,00 476 701,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 154 480,00 0,00 154 480,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 520,00 0,00 11 520,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 000,00 0,00 29 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 000,00 0,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 000,00 0,00 56 000,00

4220 Zakup środków żywności 114 000,00 0,00 114 000,00

4270 Zakup usług remontowych 77 000,00 0,00 77 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 201,00 0,00 6 201,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00 0,00 23 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

20 637,77 0,00 20 637,77

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 000,00 0,00 9 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 0,00 2 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 580,77 0,00 7 580,77

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 757,00 0,00 757,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 800,00 0,00 800,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

881 917,65 0,00 881 917,65

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 34 600,00 0,00 34 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 665 406,82 0,00 665 406,82

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126 000,00 0,00 126 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 640,00 0,00 17 640,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 624,83 0,00 5 624,83

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 646,00 0,00 29 646,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00 0,00 3 000,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

100 511,10 0,00 100 511,10

BeSTia Strona 8 z 15

Id: CE44B3B6-AA97-4EF0-9801-83F2E3794F45. Podpisany Strona 8



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 978,31 0,00 978,31

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 99 532,79 0,00 99 532,79

80195 Pozostała działalność 68 500,00 0,00 68 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 0,00 3 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 65 000,00 0,00 65 000,00

851 Ochrona zdrowia 220 154,73 0,00 220 154,73

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 134 640,73 0,00 134 640,73

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 050,84 0,00 1 050,84

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17,64 0,00 17,64

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 59 292,25 0,00 59 292,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 280,00 0,00 1 280,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 0,00 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 0,00 23 000,00

85195 Pozostała działalność 85 514,00 0,00 85 514,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 966,32 0,00 38 966,32

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 698,33 0,00 6 698,33

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 955,44 0,00 955,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 0,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 393,91 0,00 36 393,91

852 Pomoc społeczna 1 443 914,29 0,00 1 443 914,29

85202 Domy pomocy społecznej 239 286,72 0,00 239 286,72

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

239 286,72 0,00 239 286,72

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

12 201,00 0,00 12 201,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 201,00 0,00 12 201,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

142 500,00 0,00 142 500,00

3110 Świadczenia społeczne 142 500,00 0,00 142 500,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 4 470,00 0,00 4 470,00

3110 Świadczenia społeczne 4 470,00 0,00 4 470,00

BeSTia Strona 9 z 15

Id: CE44B3B6-AA97-4EF0-9801-83F2E3794F45. Podpisany Strona 9



85216 Zasiłki stałe 166 455,00 0,00 166 455,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

7 000,00 0,00 7 000,00

3110 Świadczenia społeczne 159 455,00 0,00 159 455,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 731 744,89 0,00 731 744,89

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 0,00 4 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 529 699,04 0,00 529 699,04

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 608,00 0,00 29 608,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 260,00 0,00 81 260,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 135,00 0,00 11 135,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 186,00 0,00 13 186,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 297,85 0,00 32 297,85

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 476,00 0,00 476,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 0,00 5 000,00

4430 Różne opłaty i składki 452,00 0,00 452,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 570,00 0,00 13 570,00

4480 Podatek od nieruchomości 323,00 0,00 323,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 722,00 0,00 5 722,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 016,00 0,00 2 016,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 40 182,00 0,00 40 182,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 691,00 0,00 2 691,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 70,00 0,00 70,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 601,00 0,00 15 601,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 820,00 0,00 21 820,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 75 000,00 0,00 75 000,00

3110 Świadczenia społeczne 75 000,00 0,00 75 000,00

85295 Pozostała działalność 32 074,68 0,00 32 074,68

3110 Świadczenia społeczne 4 346,00 0,00 4 346,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 521,66 0,00 12 521,66

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 156,24 0,00 2 156,24

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 306,78 0,00 306,78

4300 Zakup usług pozostałych 12 744,00 0,00 12 744,00

BeSTia Strona 10 z 15

Id: CE44B3B6-AA97-4EF0-9801-83F2E3794F45. Podpisany Strona 10



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 121 924,00 0,00 121 924,00

85395 Pozostała działalność 121 924,00 0,00 121 924,00

3119 Świadczenia społeczne 2 800,00 0,00 2 800,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 589,00 0,00 9 589,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 651,00 0,00 1 651,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 235,00 0,00 235,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 0,00 600,00

4307 Zakup usług pozostałych 106 649,00 0,00 106 649,00

4417 Podróże służbowe krajowe 400,00 0,00 400,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 213 794,00 0,00 213 794,00

85401 Świetlice szkolne 138 065,00 0,00 138 065,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00 0,00 7 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 500,00 0,00 103 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 700,00 0,00 19 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 200,00 0,00 3 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 665,00 0,00 2 665,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 0,00 2 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 75 729,00 0,00 75 729,00

3240 Stypendia dla uczniów 74 705,00 0,00 74 705,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 024,00 0,00 1 024,00

855 Rodzina 11 808 571,24 0,00 11 808 571,24

85501 Świadczenie wychowawcze 8 856 816,40 0,00 8 856 816,40

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

3 000,00 0,00 3 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 62,15 0,00 62,15

3110 Świadczenia społeczne 8 778 063,40 0,00 8 778 063,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 426,26 0,00 53 426,26

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 968,00 0,00 3 968,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 578,71 0,00 9 578,71

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 363,88 0,00 1 363,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 580,00 0,00 2 580,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 0,00 1 551,00

4580 Pozostałe odsetki 500,00 0,00 500,00

BeSTia Strona 11 z 15

Id: CE44B3B6-AA97-4EF0-9801-83F2E3794F45. Podpisany Strona 11



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 0,00 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 723,00 0,00 723,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 793 926,15 0,00 2 793 926,15

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

6 000,00 0,00 6 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 62,15 0,00 62,15

3110 Świadczenia społeczne 2 504 050,00 0,00 2 504 050,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 241,00 0,00 77 241,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 591,00 0,00 8 591,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 184 381,00 0,00 184 381,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 756,18 0,00 1 756,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 953,00 0,00 953,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 743,82 0,00 4 743,82

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 0,00 1 551,00

4580 Pozostałe odsetki 3 000,00 0,00 3 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

700,00 0,00 700,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 897,00 0,00 897,00

85503 Karta Dużej Rodziny 182,69 0,00 182,69

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 152,67 0,00 152,67

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26,28 0,00 26,28

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3,74 0,00 3,74

85504 Wspieranie rodziny 71 606,00 0,00 71 606,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

300,00 0,00 300,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 420,00 0,00 420,00

3110 Świadczenia społeczne 600,00 0,00 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 697,00 0,00 51 697,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 838,00 0,00 3 838,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 918,00 0,00 8 918,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 269,00 0,00 1 269,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 920,00 0,00 920,00

BeSTia Strona 12 z 15

Id: CE44B3B6-AA97-4EF0-9801-83F2E3794F45. Podpisany Strona 12



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170,00 0,00 170,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 910,00 0,00 1 910,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 0,00 1 551,00

4580 Pozostałe odsetki 13,00 0,00 13,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 10 888,00 0,00 10 888,00

3110 Świadczenia społeczne 10 888,00 0,00 10 888,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

15 752,00 0,00 15 752,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 752,00 0,00 15 752,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 59 400,00 0,00 59 400,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

59 400,00 0,00 59 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 075 019,83 0,00 5 075 019,83

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 330 000,00 0,00 1 330 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 330 000,00 0,00 1 330 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 310 437,00 0,00 2 310 437,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 113 187,00 0,00 113 187,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 325,00 0,00 6 325,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 560,00 0,00 18 560,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 680,00 0,00 1 680,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 168 500,00 0,00 2 168 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 985,00 0,00 1 985,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 0,00 200,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 74 602,20 0,00 74 602,20

4300 Zakup usług pozostałych 74 602,20 0,00 74 602,20

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 101 378,63 0,00 101 378,63

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 538,43 0,00 7 538,43

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 295,25 0,00 295,25

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 47 407,12 0,00 47 407,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 799,83 0,00 19 799,83

4300 Zakup usług pozostałych 26 338,00 0,00 26 338,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 18 000,00 0,00 18 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 200,00 0,00 4 200,00

BeSTia Strona 13 z 15

Id: CE44B3B6-AA97-4EF0-9801-83F2E3794F45. Podpisany Strona 13



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 600,00 0,00 1 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 206,00 0,00 206,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 200,00 0,00 4 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 794,00 0,00 2 794,00

90013 Schroniska dla zwierząt 77 600,00 0,00 77 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00 0,00 1 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 000,00 0,00 76 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 631 700,00 0,00 631 700,00

4260 Zakup energii 302 000,00 0,00 302 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 329 700,00 0,00 329 700,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 525 152,00 0,00 525 152,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

10 000,00 0,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 97 619,00 0,00 97 619,00

4430 Różne opłaty i składki 3 200,00 0,00 3 200,00

4580 Pozostałe odsetki 64,00 0,00 64,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

414 269,00 0,00 414 269,00

90095 Pozostała działalność 6 150,00 0,00 6 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 150,00 0,00 6 150,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 330 291,52 0,00 1 330 291,52

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 085 720,01 0,00 1 085 720,01

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

797 076,60 0,00 797 076,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 035,73 0,00 2 035,73

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 84,55 0,00 84,55

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 033,60 0,00 13 033,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 490,59 0,00 68 490,59

4260 Zakup energii 27 078,07 0,00 27 078,07

4270 Zakup usług remontowych 16 270,00 0,00 16 270,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 263,34 0,00 42 263,34

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 0,00 600,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 11 284,00 0,00 11 284,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 503,53 0,00 37 503,53

BeSTia Strona 14 z 15

Id: CE44B3B6-AA97-4EF0-9801-83F2E3794F45. Podpisany Strona 14



6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

70 000,00 0,00 70 000,00

92116 Biblioteki 187 000,00 0,00 187 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

187 000,00 0,00 187 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 19 500,00 0,00 19 500,00

2720

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

15 000,00 0,00 15 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00 0,00 4 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 38 071,51 0,00 38 071,51

3240 Stypendia dla uczniów 2 000,00 0,00 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 333,32 0,00 333,32

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 47,68 0,00 47,68

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 605,51 0,00 2 605,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 085,00 0,00 4 085,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00 0,00 27 000,00

926 Kultura fizyczna 330 986,69 0,00 330 986,69

92601 Obiekty sportowe 80 665,78 0,00 80 665,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 150,00 0,00 3 150,00

4260 Zakup energii 10 291,66 0,00 10 291,66

4300 Zakup usług pozostałych 11 980,00 0,00 11 980,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 244,12 0,00 55 244,12

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 250 320,91 0,00 250 320,91

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

115 000,00 0,00 115 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 6 000,00 0,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 550,00 0,00 13 550,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 770,91 0,00 114 770,91

Razem: 48 009 125,65 -857,02 48 008 268,63

BeSTia Strona 15 z 15

Id: CE44B3B6-AA97-4EF0-9801-83F2E3794F45. Podpisany Strona 15



 

 
 
 
 
 

Plan przychodów i rozchodów budżetu gminy w 2021r. (po zmianach)    
   
  

 
 
 
 

  
 
 
    

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Plan przed zmianą 

 
 Zmiana 

 
Plan po zmianie 

1 2 3 4   

Przychody ogółem:  3.716.594,02 13.817.000,00 17..533.594,02 

1 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 

952 2.774.000,00 
  

2.774.000,00 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 
217 ust.2 pkt 6 ustawy 

950 942.593,96  942.593,96 

3. 

Niewykorzystane środki pieniężne na 
rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 
(art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy)  

 

905 0,06  0,06 

4. 
Przychody ze sprzedaży innych 
papierów wartościowych 

931  13.817.000,00 13.817.000,00 

Rozchody ogółem:  
 

1.980.480,00 

 

13.817.857,02 

 

15.798.337,02 

1 Przelewy na rachunki lokat  994 650.000,00 

  

650.000,00 

2 
Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów 

992 1.330.480,00 

 

13.817.857,02 

 

15.148.337,02 

   1.736.114,02 
-857,02 1.735.257,00 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/286/21

Rady Gminy Lubasz

z dnia 23 listopada 2021 r.

Id: CE44B3B6-AA97-4EF0-9801-83F2E3794F45. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1.WYDATKI : zmniejszenie : 

1)857,02 zł – dz.750, rozdz.75023, par.4210 – zakup materiałów UG 

2.PRZYCHODY 

W związku  z podjęciem decyzji o wyemitowaniu przez Gminę Lubasz do 

12.817 (dwanaście tysięcy osiemset siedemnaście) obligacji  Serii A21, B21, C21, D21, 

E21, F21, G21, H21 o wartości nominalnej 1.000 (jeden tysiąc złotych) każda, na 

łączną sumę 12.817.000,00 zł  oraz 1.000 (jeden tysiąc) obligacji o wartości nominalnej 

1.000 zł (jeden tysiąc złotych) każda , na łączną kwotę 1.000.000,00 zł (jeden milion 

złotych) celem spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów, zwiększa  się 
przychody budżetu (o kwotę 13.817.000,00 zł) , tj. do kwoty  17.533.594,02 zł. 

ROZCHODY 

Przychody z tytułu wyemitowanych obligacji przeznaczone zostaną  na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów  - w kwocie 13.817.000,00 zł oraz  kwotę 857,02 zł  Gmina spłaci 
ze środków własnych (razem 13.817.857,02 zł). 

Łącznie rozchody po zmianach wynosić będą  kwotę  15.798.337,02 zł. 

Zmiany budżetu objęto załącznikami nr 1-2 do niniejszej uchwały. 

 

 Przewodnicząca Rady Gminy 

  

Żaneta Andrzejewska 

 

Id: CE44B3B6-AA97-4EF0-9801-83F2E3794F45. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (14)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (15)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 1 (16)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 2 (17)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 3 (18)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 4 (19)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 5 (20)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 6 (21)

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2021-11-24T12:25:32+0000
	Polska
	Żaneta Andrzejewska; Gmina Lubasz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




